



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024 № 2430
г. Челябинск

О внесении изменений в приложения 1 и 8 к постановлению Законодательного Собрания Челябинской области «О премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере поддержки и развития предпринимательства»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 26 ноября 2015 года № 168 «О премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере поддержки и развития предпринимательства» (Южноуральская панорама, 2015, 5 декабря; 2016, 24 декабря; 2017, 8 июля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 1 ноября 2017 года, № 7400201711010009; 3 марта 2020 года, № 7400202003030001; Южноуральская панорама, 2021, 30 декабря; 2022, 6 октября; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 30 января 2023 года, № 7400202301300008; 29 августа 2023 года, № 7400202308290009; 2 мая 2024 года, № 7400202405020008) следующие изменения:

1) в приложении 1:

в подпункте 2 пункта 5:

в абзаце втором слова «первая страница и» заменить словами «вторая и третья страницы,»;

абзац девятый после слова «кандидату» дополнить словами «не ранее чем за

60 календарных дней до даты окончания срока представления материалов, указанной в пункте 4 настоящего Положения,»;

подпункт 1 пункта 5² после слова «рассмотрение» дополнить словом «президиума»;

в пункте 6 слово «постановлением» заменить словами «решением президиума»;

в абзаце первом пункта 6¹ слово «постановления» заменить словами «решения президиума»;

в абзаце втором пункта 8 слова «после получения предыдущей премии» заменить словами «со дня принятия постановления Законодательного Собрания Челябинской области либо решения президиума Законодательного Собрания Челябинской области о присуждении премии Законодательного Собрания Челябинской области в иной сфере общественных отношений»;

в пункте 10 слово «постановлением» заменить словами «решением президиума»;

2) в пятом предложении абзаца пятого приложения 8 слова «слова «Постановление» заменить словами «слова «Решение президиума», слово «постановления» заменить словами «решения президиума Законодательного Собрания Челябинской области».

Председатель
Законодательного Собрания



О.В. Гербер